ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administração@liciniodealmeida.ba.gov.br;

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO Nº DLC419/2020

CONTRATO Nº DLC419/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVON° 026/2020

PROCESSO LICITATÓRIO: PREGÃO PRESENCIAL 015/2020

MODALIDADE LICITATÓRIA: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CONTRATADO: PRATES PROD. MEDICOS ODONTOL. EIRELI

CNPJ sob o nº 20.778.471/0001-32

OBJETO: Aquisição de medicamentos e material pensos para atender a

solicitação do Fundo Municipal de Saúde do Município de Licínio de Almeida

– Bahia.

VALOR GLOBAL: R$ R$ 86.500,00 (Oitenta e seis mil e quinhentos reais)

VIGÊNCIA: Da data de assinatura a 31 de dezembro de 2020.

ASSINATURA: 08 de Outubro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1012200122.046 – Manutenção da Secretaria de Saúde

1030100122.093 – Gestão das Estratégicas de Saúde

02 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1012200262.102 – Enfrentamento de Emergência COVID-19

1030100122.024 – Gestão das Ações do Programa Saúde da Família.

1030100122.050 – Gestão das Ações Estratégicas de Saúde.

1030100122.096 – Programa saúde Bucal

1030100122.097 – Programa NASF.

1030100122.023 – Gestão das Ações de Ass. Hospitalar e Amb. Med Complexidade.

1030100122.049 – Gestão das Ações de Vacinação.

1030100122.053 – Gestão das Ações de Vigilância em saúde.

1030100122.051 – Gestão das Ações de Assistência Farmacêutica

33903000000 – Material de Consumo

33903000000 – material, bem ou Serviço para Distribuição Gratuita.

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA

CNPJ: 14.108.286/0001-38

GABINETE DO PREFEITO

Praça Dois de Julho, nº33 – Centro CEP: 46.330-000 Fone/Fax: (0xx77)  3463-2196.
E-mail: administração@liciniodealmeida.ba.gov.br;

LICÍNIO DE ALMEIDA – BAHIA

DECLARAÇÃO

Declaramos a quem possa interessar que o extrato do contrato acima foi devidamente

publicado na forma da legislação em vigor e na forma do disposto na Lei Orgânica do

Município de Licínio de Almeida - Bahia.

Deusdedit Carvalho Rocha

Secretário de Administração e Planejamento